●记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
● RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
NTC 热敏电阻
SMD
NTCG 系列
Type:
Issue date:
NTCG06(0603)

代表性使用装置和 TDK 品名
不同形状系列一览
B常数表示零负荷电阻值的温度的相应变化的大小，是从电阻值-温度特性下的任意2个温度求出的的常数。
B常数的计算式
B: B 常数 （K）
T1: 任意温度 （K）
T2: 与 T1 不同的任意温度 （K）
R1: 温度 T1 下的零负荷电阻值 （）
R2: 温度 T2 下的零负荷电阻值 （）
温度单位为绝对温度。 0°C=273.15K
使用装置 使用电路 电阻值 (R25) B 常数 (B25/85) TDK 推荐品名例
移动通信关联设备
TCXO
（温度补偿型晶体振荡器）
低温带补偿电路 30  to 100 3250K(2800K) NTCG103EH400H
高温带补偿电路 1.0k  to 3.0k 4100K to 4500K NTCG104BH102H
功率放大器模块 功率放大器温度补偿 30  to 10k 3250K to 4500K NTCG104KH202J
LCD LCD 温度补偿电路 22k  to 1M 4550K to 4750K NTCG104LH473J
温度监视器 各种电路温度补偿 10k  to 470k 4100K to 4750K NTCG104BH103J
电池包 电池温度监视器及充电控制电路 10k  to 100k 3435K to 4550K NTCG103JF103F
电脑关联设备
CPU CPU 温度监视器 10k  to 1M 3435K to 4550K NTCG103JF103F
LCD LCD 温度补偿电路 22k  to 1M 4550K to 4750K NTCG104LH473J
HDD 拾波器的温度补偿电路 10k  to 100k 3435K to 4550K
NTCG103JF103F
NTCG104EF104F
ODD CD， DVD 的写入电流补偿电路 10k  to 100k 3435K to 4550K
NTCG103JF103F
NTCG104EF104F
电池包 电池温度监视器及充电控制电路 10k  to 100k 3435K to 4550K NTCG103JF103F
DVC， DSC
自动变焦 驱动电路温度补偿 1.0k  to 15k 3435K to 4100K NTCG104BH103J
光圈（艾丽斯） 霍尔元件温度补偿 10k  to 100k 3435K to 4550K NTCG104LH473J
电池包 电池温度监视器及充电控制电路 10k  to 100k 3435K to 4550K NTCG103JF103F
汽车音频 车载 CD， MD 激光拾波器温度补偿 22k  to 150k 4550K NTCG104LH473J
光传输系统 激光收发电路温度补偿 1.0k  to 150k 4100K to 4550K NTCG104LH154J
打印机 墨水粘度调整电路 10k  to 47k 3435K to 4550K NTCG104LH473H
Type
10Ω 100Ω 1kΩ 10kΩ 100kΩ 1MΩResistance
0603
1005

(5/13)
010-02 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
0603 型
电气特性
• 电阻值 - 温度特性群 A， B， D：容量值 6pF 以下 [25°C， 10 ～ 40MHz， 0.1Vrms]
电阻值 - 温度特性表 （换算表）
例
1 R25=R25/R25(1.000)30=30 2 R25=R25/R25(1.000)10=10k 3 B25/50: 3380±1%
 R85=R85/R25(0.1610)R25(30 )=4.83 R85=R85/R25(0.09989)R25(10k )=0.999k
电阻值 - 温度特性群 品名
公称电阻值
[25°C]
B 常数
使用温度范围[25/85°C] [25/50°C]
A
NTCG063EH300 30 3250K±3% (3244K)
–40 to +125°C
NTCG063EH400 40 3250K±3% (3244K)
B NTCG062QH101 100 2800K±3% (2794K) –40 to +125°C
D
NTCG064KH202 2.0k 4500K±3% (4498K)
–40 to +125°C
NTCG064KH302 3.0k 4500K±3% (4498K)
E NTCG064BH103 10k 4100K±3% (4067K) –40 to +125°C
H NTCG063JH103 10k 3435K±3% (3380K) –40 to +125°C
温度 (°C)
电阻值 - 温度特性群
A B D E H
RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T)

125 0.06468 3251 0.096 2783 0.02282 4487 0.03099 4124 0.0534 3478
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(6/13)
010-02 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
1005 型
电气特性
• 电阻值 - 温度特性群 A， C：容量值 3pF 以下 [25°C， 10 ～ 40MHz， 0.1Vrms]
电阻值 - 温度特性群 品名
公称电阻值
[25°C]
B 常数
使用温度范围[25/85°C] [25/50°C]
A
NTCG103EH300 30 3250K±3% (3244K)
–40 to +125°CNTCG103EH400 40 3250K±3% (3244K)
NTCG103EH101 100 3250K±3% (3244K)
C
NTCG104BH102 1.0k 4100K±3% (4096K)
–40 to +125°CNTCG104BH152 1.5k 4100K±3% (4096K)
NTCG104BH222 2.2k 4100K±3% (4096K)
E
NTCG104BH472 4.7k 4100K±3% (4067K)
–40 to +125°CNTCG104BH682 6.8k 4100K±3% (4067K)
NTCG104BH103 10k 4100K±3% (4067K)
F
NTCG104LH223 22k 4550K±3% (4485K)
–40 to +125°C
NTCG104LH333 33k 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH473 47k 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH683 68k 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH104 100k 4550K±3% (4485K)
NTCG104LH154 150k 4550K±3% (4485K)
G
NTCG104QH224 220k 4750K±3% (4661K)
–40 to +125°C
NTCG104QH334 330k 4750K±3% (4661K)
NTCG104QH474 470k 4750K±3% (4661K)
NTCG104QH105 1.0M 4750K±3% (4661K)
H NTCG103JH103 10k 3435K±3% (3380K) –40 to +125°C
J
NTCG104BF473 47k (4150K) 4085K±1%
–40 to +125°C
NTCG104BF683 68k (4150K) 4085K±1%
K NTCG104EH104 100k (4308K) 4250K±3% –40 to +125°C
U NTCG103UH103J 10k 3950K±3% (3900K) –40 to +125°C
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(7/13)

(9/13)
010-02 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
1608 型
电气特性
• 电阻值 - 温度特性群 A， C：容量值 3pF 以下 [25°C， 10 ～ 40MHz， 0.1Vrms]
电阻值 - 温度特性表 （换算表）
例
1 R25=R25/R25(1.000)30=30 2 R25=R25/R25(1.000)10=10k
 R85=R85/R25(0.1610)R25(30 )=4.83 R85=R85/R25(0.09989)R25(10k )=0.999k
电阻值 - 温度特性群 品名
公称电阻值
[25°C]
B 常数
使用温度范围[25/85°C] [25/50°C]
A
NTCG163EH300 30 3250K±3% (3244K)
–40 to +125°CNTCG163EH400 40 3250K±3% (3244K)
NTCG163EH101 100 3250K±3% (3244K)
C
NTCG164BH102 1.0k 4100K±3% (4096K)
–40 to +125°C
NTCG164BH222 2.2k 4100K±3% (4096K)
E
NTCG164BH332 3.3k 4100K±3% (4067K)
–40 to +125°CNTCG164BH472 4.7k 4100K±3% (4067K)
NTCG164BH103 10k 4100K±3% (4067K)
F
NTCG164LH223 22k 4550K±3% (4485K)
–40 to +125°C
NTCG164LH333 33k 4550K±3% (4485K)
NTCG164LH473 47k 4550K±3% (4485K)
NTCG164LH104 100k 4550K±3% (4485K)
NTCG164LH154 150k 4550K±3% (4485K)
G
NTCG164QH224 220k 4750K±3% (4661K)
–40 to +125°C
NTCG164QH334 330k 4750K±3% (4661K)
NTCG164QH474 470k 4750K±3% (4661K)
NTCG164QH105 1.0M 4750K±3% (4661K)
H NTCG163JH103 10k 3435K±3% (3380K) –40 to +125°C
J NTCG164CH473 47k 4150K±3% (4050K) –40 to +125°C
温度 (°C)
电阻值 - 温度特性群
A C E F
RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T)

SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(11/13)
010-02 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
1005， 1608 窄公差型
 ：表示公差记号。窄公差 F：可对应 ±1%，G：±2%，H：±3%。
电阻值 - 温度特性表 （换算表）
1 B25/50: 3380±1%
2 B25/50: 4050±3%
电阻值 - 温度特性群 品名
公称电阻值
[25°C]
B 常数
使用温度范围[25/85°C] [25/50°C]
H
NTCG163JF103  10k± % 3435K±1% (3380K)
–40 to +125°CNTCG103JF103 10k± % 3435K±1% (3380K)
NTCG063JF103 10k± % 3435K±1% (3380K)
J NTCG104BF473 47k± % (4150K) 4085K±1% –40 to +125°C
K NTCG104EF104 100k± % (4308K) 4250K±1% –40 to +125°C
温度 (°C)
电阻值 - 温度特性群
H J K
RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T) RT/R25 B(25/T)

· 记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
(12/13)
010-02 / 20090528 / cb221_ntcg.fm
2012 型
电气特性
电阻值 - 温度特性表 （换算表）
例
1 R25=R25/R25(1.000)470=470 2 R25=R25/R25(1.000)3.3=3.3k
R85=R85/R25(0.161)R25(470 )=75.67 R85=R85/R25(0.156)R25(3.3k )=0.5148k
电阻值 - 温度特性群 品名
公称电阻值
[25°C]
B 常数
使用温度范围[25/85°C] [25/50°C]
L
NTCG203EH471J 470±5% 3250K±3% (3232K)
–40 to +125°C
NTCG203EH681J 680±5% 3250K±3% (3232K)
M
NTCG203BH102J 1.0k±5% 3100K±3% (3060K)
–40 to +125°C
NTCG203BH152J 1.5k±5% 3100K±3% (3060K)
N
NTCG203FH222J 2.2k±5% 3300K±3% (3248K)
–40 to +125°C
NTCG203FH332J 3.3k±5% 3300K±3% (3248K)
P
NTCG203JH472J 4.7k±5% 3450K±3% (3392K)
–40 to +125°C
NTCG203JH682J 6.8k±5% 3450K±3% (3392K)
Q
NTCG203NH103J 10k±5% 3650K±3% (3590K)
–40 to +125°C
NTCG203NH153J 15k±5% 3650K±3% (3590K)
R
NTCG203SH223J 22k±5% 3850K±3% (3782K)
–40 to +125°C
NTCG203SH333J 33k±5% 3850K±3% (3782K)
S
NTCG204AH473J 47k±5% 4000K±3% (3931K)
–40 to +125°C
NTCG204AH683J 68k±5% 4000K±3% (3931K)
T
NTCG204CH104J 100k±5% 4150K±3% (4085K)
–40 to +125°C
NTCG204CH154J 150k±5% 4150K±3% (4085K)
温度
(°C)
电阻值 - 温度特性群
L M N P Q R S T